

1 x Kejser ApS

Skovvangsvej 242

8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 59 08 33

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2023

Jan Østerskov Kejser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

1 x Kejser ApS
Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 59 08 33
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østerskov Kejser, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 250.820, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 523.774.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(10.750)	(8.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	311.761	223.769
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(37.988)	0
Finansielle indtægter		0	11
Finansielle omkostninger	3	<u>(17.898)</u>	<u>(19.000)</u>
Resultat før skat		245.125	196.529
Skat af årets resultat	4	<u>5.695</u>	<u>5.984</u>
Årets resultat		<u>250.820</u>	<u>202.513</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.645	553.002
Overført resultat		<u>97.375</u>	<u>(464.889)</u>
		<u>250.820</u>	<u>202.513</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	725.117	638.664
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>725.117</u>	<u>638.664</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>725.117</u>	<u>638.664</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		162.320	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>88.682</u>	<u>82.016</u>
Tilgodehavender		<u>251.002</u>	<u>82.016</u>
Likvide beholdninger		<u>55.976</u>	<u>19.520</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>306.978</u>	<u>101.536</u>
Aktiver i alt		<u>1.032.095</u>	<u>740.200</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	125.032
Overført resultat		280.974	22.922
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>523.774</u>	<u>387.354</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.086	200.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		69.248	82.491
Selskabsskat		39.776	64.032
Skyldigt sambeskatningsbidrag		43.211	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>508.321</u>	<u>352.846</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>508.321</u>	<u>352.846</u>
Passiver i alt		<u>1.032.095</u>	<u>740.200</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	125.032	22.922	114.400	387.354
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	35.645	97.375	117.800	250.820
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(160.677)	160.677	0	0
Egenkapital 31. december 2022	125.000	0	280.974	117.800	523.774

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	311.761	261.898
Afskrivning af goodwill	0	(28.129)
Tab ved salg af kapitalandele	0	(10.000)
	<u>311.761</u>	<u>223.769</u>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af underskud i kapitalinteresser	(9.859)	0
Afskrivning af goodwill	(28.129)	0
	<u>(37.988)</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.371	18.841
Andre finansielle omkostninger	6.527	159
	<u>17.898</u>	<u>19.000</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.695)	(5.984)
	<u>(5.695)</u>	<u>(5.984)</u>

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	516.761	190.094
Tilgang i årets løb	0	220.000
Overførsler i årets løb	(326.667)	106.667
Kostpris 31. december 2022	<u>190.094</u>	<u>516.761</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	121.903	291.104
Årets resultat	311.761	245.054
Udbytte modtaget	(25.000)	(402.970)
Overførsler i årets løb	336.359	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(28.129)
Kapitalregulering	(210.000)	16.844
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>535.023</u>	<u>121.903</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>725.117</u>	<u>638.664</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Netadviser ApS	Aarhus	100 %	660.766	247.411

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	0	106.667
Overførsler i årets løb	326.667	(106.667)
Kostpris 31. december 2022	<u>326.667</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	0	0
Årets resultat	(99.587)	0
Overførsler i årets løb	(336.359)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	61.599	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>47.680</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(326.667)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mitgolfudstyr ApS	Aarhus	45 %	(105.953)	(221.304)

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.